
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Piast-Ziemowit : 43-155 Bieruń, ul. Granitowa 16, Ruch Piast  tel. (32) 717 70 00, fax: (32) 717 70 82, (32) 717 70 83, 
e-mail: piast@pgg.pl,  Ruch Ziemowit tel. (32) 716 70 00, fax: (32) 716 75 04, e-mail: ziemowit@pgg.pl 

ODDZIAŁ  KWK  PIAST - ZIEMOWIT 

73/EZP/WB/89/2025                                                                               Bieruń, dnia 17.03.2025r. 
 

          

 

 

                Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 
 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą ustawy Prawo 

zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: 

„Remont wciągników produkcji OMAG, RAGOR, FAMA dla Oddziałów PGG 

S.A.”. 

Nr sprawy: 422401697. 

 

I. Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującego w 

Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści 

SWZ. 
 

Pytanie nr 1 

W pozycji NR 1 - OMAG w linii 2 wyszczególniony jest sprzęt ZMP 3,2t\/6t, który jest naszym 

produktem i który został przez nas dostarczony do PGG S.A. w 2019 roku w ilości ok. 80 sztuk. 

Jak powinniśmy postępować przy wypełnianiu wymaganych załączników? oraz dla wpisu NR 2 - 

RAGOR, produkty (…)1 , które dostarczyliśmy do PGG w latach 2019-2023 i które są ich 

autoryzowanym serwisem, wymienione są w wierszach 7, 8, 9, 10, 11. Jak powinniśmy 

postępować przy wypełnianiu wymaganych załączników? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez usunięcie w Załączniku nr 2a do SWZ, tj. w cenniku 

remontu podstawowego i kapitalnego (podlegający ocenie) w zakresie: 

1. zadania nr 1 „Usługi remontowe wciągników produkcji OMAG” pozycji numer 2: 

1) poz. nr 2: „WCIĄGNIK PNEUMATYCZNY / WCIĄGNIK PRZEJEZDNY ZMP 3,2/6T-

12MB”, 

2. zadania nr 2 „Usługi remontowe wciągników produkcji RAGOR” pozycji numer 7, 8, 9, 10, 

11: 

1) poz. nr 7: „WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RZC-0,8/NEXP”, 

2) poz. nr 8: „WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RZC-1,6/NEXP”, 

3) poz. nr 9: „WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RZC-3,2/NEXP”, 

4) poz. nr 10: „WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RZC-5,0/NEXP”, 

5) poz. nr 11: „WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RZC-6,3/NEXP”. 

 

Remont ww. wciągników będzie realizowany indywidualnie przez Oddziały wg bieżących 

potrzeb. 

Załącznik nr 2a do SWZ w zakresie zadania nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 i 2 do niniejszego pisma. 

 

 

 
1 Nie zacytowano ze względu na § 32 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. 

  



Pytanie nr 2 

Poniżej zamieszczamy uwagi do SWZ i umowy Par. 2 pkt 7 – wnosimy o wykreślenie 

przedmiotowego zapisu; Par. 5 pkt 4 – wnosimy o wydłużenie terminu realizacji jednostkowej 

usługi z 30 dni na 60 dni – 30 dni jest zbyt krótkim okresem na przeprowadzenie zakresu remontu 

wskazanym w SWZ; Par. 7 pkt 6 – wnosimy o zmianę zapisu – wymienione w ramach gwarancji 

elementy i podzespoły zostaną objęte nową gwarancją na okres 3 lub 6 lub 12 miesięcy w 

zależności od gwarancji przypisanej danemu elementowi i\/lub części Par. 7 pkt 10 wnosimy o 

wykreślnie w całości przedmiotowego punktu – ilość remontów jest zależna od sposobu 

użytkowania przedmiotu umowy na co nie ma wpływu Oferent – zależy to od Zamawiającego 

Par. 12 pkt 1 ppkt 1 – wnosimy o zmniejszenie kar z 10 % na 5% Par. 12 pkt 1 ppkt 2 – wnosimy  

o zmniejszenie kar z 20 na 10%; Par. 12 pkt 1 ppkt 4 – wnosimy o zmniejszenie kar z 500 zł na 

250 zł Par. 12 pkt 1 ppkt 5 – wnosimy o zmniejszenie kar z 1000 zł na 500 zł Par. 12 pkt 2 – 

wnosimy o zmniejszenie kar z 10% na 5%; Par. 12 pkt 3 pkt 1 i 2 – wnosimy o zmniejszenie kar 

z 20% na 10%; Par. 12 pkt 6 – wnosimy o zmniejszenie kar z 5000 zł na 2500 zł Par. 13 pkt 5 – 

wnosimy o wykreślenie przedmiotowego punktu w całości, Oferent nie ma wpływu na wskazane 

czynności, są zależne od Zamawiającego. 
 

Odpowiedź 

Dotyczy § 5 ust. 4 

Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 4 w Załączniku nr 13 do SWZ „Istotne postanowienia Umowy 

– IPU” (str. 40 SWZ) na następującą: 

„4. Strony ustalają, że maksymalny termin realizacji jednostkowej usługi wynosi: 40 dni od daty  

       dostarczenia zlecenia do Wykonawcy. Termin realizacji obejmuje również czas: 

a) potrzebny Wykonawcy na odbiór maszyny/urządzenia/podzespołu,  

b) niezbędny na przeprowadzenie przez Zamawiającego czynności odbiorczych po 

zakończeniu remontu. W przypadku braku możliwości odbioru z winy Zamawiającego 

termin realizacji zostanie odpowiednio wydłużony.”. 

W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Zapisy dotyczące kar umownych wynikają z potrzeby wyłonienia rzetelnego Wykonawcy 

należycie wykonującego przedmiot zamówienia. Ponadto regulacje zawarte w SWZ stosowane są 

w wielu postępowaniach i obowiązują w znacznej ilości umów z Wykonawcami.  
 

II. Działając w oparciu o § 32 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującego w 

Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia 

ofert z 20.03.2025r. godz. 08:00 na 25.03.2025r. godz. 08:00. 
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Cenniki oraz SWZ uwzględniający zmiany zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego. 
 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Załącznik nr 2a do SWZ w zakresie zadania nr 1.  

Załącznik nr 2 – Załącznik nr 2a do SWZ w zakresie zadania nr 2. 
 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej  
 

 

 

 

                           Daniel Adamczewski   

Podpisy obecnych Członków Komisji Przetargowej: 

    

Marcin Haczek Wioletta Bocheńska  Krzysztof Potoniec Wojciech Wróbel 



Załącznik nr 1 

 

 Załącznik nr 2a do SWZ 

CENNIK REMONTU PODSTAWOWEGO, KAPITALNEGO I PAKIETU OCENIANEGO,  

tj. CENNIK ISTOTNYCH DLA ZAMAWIAJĄCEGO CZĘŚCI ZAMIENNYCH NOWYCH  

(PODLEGAJĄCY OCENIE) 

ZADANIE NR 1 

Usługi remontowe wciągników produkcji OMAG 

REMONT PODSTAWOWY (podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 WCIĄGNIK PWŁ-10   

2 WCIĄGNIK PNEUMATYCZNY SAMOJEZDNY PWS-3   

3 WCIĄGNIK PWŁ-3/6   

4 
WÓZEK NAPĘDOWO-NOŚNY RYS.N92.009-02 URZĄDZENIA 

MONTAŻOWEGO KOPALNIANEGO SAMOJEZDNEGO KUM-6 
  

5 
PWŁ-3/3 Z WÓZEK NOŚNY RYS.W92.009-03 URZĄDZENIA 

MONTAŻOWEGO KOPALNIANEGO SAMOJEZDNEGO KUM-6 
  

6 HYDRAULICZNY WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY HeWŁ-3/6   

Suma cen netto do oceny ofert (WRP): 0,00  

      

REMONT KAPITALNY (podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 WCIĄGNIK PWŁ-10   

2 WCIĄGNIK PNEUMATYCZNY SAMOJEZDNY PWS-3   

3 WCIĄGNIK PWŁ-3/6   

4 
WÓZEK NAPĘDOWO-NOŚNY RYS.N92.009-02 URZĄDZENIA 

MONTAŻOWEGO KOPALNIANEGO SAMOJEZDNEGO KUM-6 
  

5 
PWŁ-3/3 Z WÓZEK NOŚNY RYS.W92.009-03 URZĄDZENIA 

MONTAŻOWEGO KOPALNIANEGO SAMOJEZDNEGO KUM-6 
  

6 HYDRAULICZNY WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY HeWŁ-3/6   

Suma cen netto do oceny ofert (WRK): 0,00  

      



CENNIK ISTOTNYCH DLA ZAMAWIAJĄCEGO NOWYCH CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

(podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 

WÓZEK NAPĘDOWO-NOŚNY RYS.N92.009-02 URZĄDZENIA 

MONTAŻOWEGO KOPALNIANEGO SAMOJEZDNEGO KUM-6 (BEZ 

PWŁ-3/3) 

  

2 SILNIK Z ROZRZĄDEM I STEROWANIEM PWŁ 3/3; PWŁ 3/6; PWŁ 10   

3 WIRNIK PWŁ 3/3; PWŁ 3/6; PWŁ 10   

4 TARCZA CIERNA PWŁ 3/3; PWŁ 3/6; PWŁ 10   

5 ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA PWŁ 3/3; PWŁ 3/6; PWŁ 10   

6 JARZMO I W92.073-01.002/1   

7 JARZMO II W92.073-01.003/1   

8 JARZMO III W92.073-01.004/1   

9 WIENIEC ZĘBATY I W92.073-01.005   

10 WIENIEC ZĘBATY II W92.073-01.006   

11 WIENIEC ZĘBATY III W92.073-01.007   

12 KOŁO OBIEGOWE I W92.073-01.008/1   

13 KOŁO OBIEGOWE II W92.073-01.009/1   

14 KOŁO OBIEGOWE III W92.073-01.010   

Suma cen netto do oceny ofert (WCZ): 0,00 

  

 

WARTOŚĆ OFERTY (PODLEGAJĄCA OCENIE) WZ= (WRP+WRK+WCZ) 0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

 Załącznik nr 2a do SWZ 

 

CENNIK REMONTU PODSTAWOWEGO, KAPITALNEGO I PAKIETU 

OCENIANEGO, tj. CENNIK ISTOTNYCH DLA ZAMAWIAJĄCEGO CZĘŚCI 

ZAMIENNYCH NOWYCH  

(PODLEGAJĄCY OCENIE) 

ZADANIE NR 2 

Usługi remontowe wciągników produkcji RAGOR 

REMONT PODSTAWOWY (podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 WCIĄGNIK CGZ-30   

2 WCIĄGNIK CGZ-15   

3 PODCIĄGNIK ZĘBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-25   

4 PODCIĄGNIK ZEBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-32   

5 PODCIĄGNIK ZĘBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-29   

6 PODCIĄGNIK ZEBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ VALENT   

7 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY PRZEJEZDNY WŁP05   

8 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ-3,0   

9 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ 0,75   

10 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ 6,0   

11 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY ZKS -0,75   

12 WCIĄGNIK WL-1,6   

13 WCIĄGNIK WL-3,2   

14 WCIĄGNIK WŁG-15   

15 WCIĄGNIK WR-0,8   

16 WCIĄGNIK WR-1,5   

17 WCIĄGNIK WR-2,5   

18 WCIĄGNIK WR-3,2    

19 WCIĄGNIK WR-5,0   

Suma cen netto do oceny ofert (WRP): 0,00  

      

REMONT KAPITALNY (podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 WCIĄGNIK CGZ-30   

2 WCIĄGNIK CGZ-15   

3 PODCIĄGNIK ZĘBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-25   

4 PODCIĄGNIK ZEBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-32   

5 PODCIĄGNIK ZĘBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ V-29   

6 PODCIĄGNIK ZEBATKOWY RĘCZNY PZ Z OBEJMĄ VALENT   

7 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY PRZEJEZDNY WŁP05   



8 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ-3,0   

9 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ 0,75   

10 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY WRŁ 6,0   

11 WCIĄGNIK ŁAŃCUCHOWY RĘCZNY ZKS -0,75   

12 WCIĄGNIK WL-1,6   

13 WCIĄGNIK WL-3,2   

14 WCIĄGNIK WŁG-15   

15 WCIĄGNIK WR-0,8   

16 WCIĄGNIK WR-1,5   

17 WCIĄGNIK WR-2,5   

18 WCIĄGNIK WR-3,2    

19 WCIĄGNIK WR-5,0   

Suma cen netto do oceny ofert (WRK): 0,00  

      

CENNIK ISTOTNYCH DLA ZAMAWIAJĄCEGO NOWYCH CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

(podlega ocenie) 

L.p. Nazwa części / podzespołu 

Cena 

jednostkowa 

netto [PLN] 

1 2 3 

1 WAŁEK ZĘBATY G92.040-01.013b    

2 OŚ NAPĘDU W92.012-01.005   

3 SPRĘŻYNA ZAPADKI G92.040-01.023   

4 SPRĘŻYNA ZAPADKI DŹWIGNI G92.040-01.022   

5 TARCZA ZAPADKOWA G92.040-01.018a   

6 DŹWIGNIA Z ZAPADKĄ G92.040-01.004-00   

7 ZBLOCZE WR-5 W92.014-02   

8 KOŁO ŁAŃCUCHOWE Z WRŁ 6   

9 TARCZA CIERNA-FERODA Z WRŁ 6   

10 TARCZA DOCISKOWA Z WRŁ 6   

11 KOŁO ZĘBATE KPL. Z WRŁ 6   

12 WAŁEK NAPĘDZAJĄCY Z WRŁ 6   

Suma cen netto do oceny ofert (WCZ): 0,00 

  

 

WARTOŚĆ OFERTY (PODLEGAJĄCA OCENIE) WZ= 

(WRP+WRK+WCZ) 
0,00  

 


		2025-03-17T12:26:08+0100
	Daniel Adamczewski




